
ZARZĄDZENIE NR 120.18.2020
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 26 maja 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karpaczu

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 120.07.2019 Burmistrza Karpacza z dnia 21 lutego 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karpaczu (z późn. zm.1)) wprowadza się 
następujące zmiany:
1) w § 21 po punkcie 6 stawia się średnik i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: "7) realizacja zadań 

związanych z potwierdzaniem, przedłużaniem ważności oraz unieważnianiem profilu zaufanego.";
2) w § 25 dodaje się punkt 3a w brzmieniu: "3a) organizacja punktu potwierdzania profili zaufanych 

oraz nadzór nad jego funkcjonowaniem;".
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 
Karpacza Radosław Jęcek

1) zarządzenie nr 120.23.2019 z 1.07.2019, nr 120.28.2019 z 1.08.2019, nr 120.32.2019 z 29.08.2019, nr 120.42.2019 
z 25.10.2019, nr 120.43.2019 z 6.11.2019, nr 120.14.2020 z 24.04.2020, nr 120.16.2020 z 5 maja 2020

Id: 153FB158-0ED6-43AC-B8A6-E23BCC51ABF9. Podpisany Strona 1


		2020-05-25T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




